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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,13

20

30

1020

410

220

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Horizontale Kiihlvitrinen fiir die Arbeitsplatte , ohne Schutz:

o Struktur aus hochbestandigem Kunststoff ( ABS /weiler Kunststoff),

o abgerundete Kanten auen und innen,

o entspiegelte Oberflachen, die keine Flecken und Fingerabdriicke zeigen,

o Kupferverdampfer,
o Kaltemittelgas ECO R134a,

o Arbeitstemperaturen +2°+10° einstellbar mit digitalem Tele-Thermometer,

o ECO-Isolierung ohne FCKW,

o geringer Energieverbrauch,

o Staub- oder Mehilfilter,

o Stltzen zur Hochmontage Uber der Bank,

o Euro-Gastronorm-Behalter nicht im Lieferumfang enthalten .

Optionen/Zubehor :
o Vitrine aus Plexiglas.

CE-KENNZEICHNUNG
HERGESTELLT IN ITALIEN




KENNWORT

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG

TC-MICRO Horizontale Kuhlvitrine fur die Arbeitsplatte aus € 551 22
ABS/weifem  Kunststoff, ohne  Schutz, Temp. ’
Betriebstemperatur +2/+10°C, ohne Tabletts, V.230/1, /e MwSt
Kw.0,13, Gewicht 30 kg, Abm.mm.1020x410x220h Versand berechnet werden
Lieferung 4 bis 9 Tage
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Possibili Combinazioni

12 1/9

mm 3252265 mm 176x108
h 100

9.0 1.0

h 150
13 . 1/6
mm 325x175 mm 176x162
h 150 h 150
le.5.4 2.3




